XXXX班的入党积极分子推优工作会议记录

班级：***学院***专业***班级
时间：2011年3月18日

地点：党员之家会议室
主持：班主任：XXX、推优负责人：XXX、团支书：XXX

参加人员：王××、沈××、阮××、金××……

出席人数：应到21人，实到20人。缺席：（张三）

谈话内容：
经班级团支部前期整理，本次推优工作符合要求的候选团员共有3人，分别是王××、沈××、阮××。

经会议讨论，班级团支部对以上3名候选团员推荐意见如下：

王××：该同学学习认真，待人和气，平时能乐于助人，工作能力较强，跟同学相处融洽，集体荣誉感很强。

沈××：该同学挺聪明的，目标明确，知道自己要什么，比如上毛邓三时，他总是坐在最后一排看英语书，学习还是挺认真的，缺点是不太守时。
阮××：该同学各方面都不错，人品很好，也挺勤快的，他们寝室的卫生都是他一个人打扫的，任劳任怨，工作方面能力挺强，已经是副部长了。

会议经过全体与会团员无记名民主投票，投票结果王××20票、沈××15票、阮××16票，根据班级推优比例，本次班级团支部可推荐2名入党积极分子，按照票数从高到低的原则，推选王××、阮××为本学期的入党积极分子。
班主任签名：

团支书签名：

推优负责人签名：

班级出席人员签名：

时间：XXXX年XX月XX日